2019 年 3 月 7 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   細 谷  和 俊

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   山 辺  昌 幸

（TEL 0268-28-0555）

組織変更及び取締役の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 7日開催の取締役会において、2019 年 4 月 1日付をもって下記のとおり組織変更及び

取締役の担当職務変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

当社は、2015 年 3 月竣工の研究棟を HIOKI イノベーションセンターとして製品開発の中心と位置づけ活

動してまいりました。このたび、製品開発組織の強化のため、技術開発部門、マーケティング部門を一つ

の組織とした、イノベーションセンターを新設します。

2. 取締役の担当職務変更

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役専務執行役員

販売・サービス担当
岡澤 尊宏

取締役専務執行役員

開発、販売・サービス担当

取締役

執行役員 イノベーションセンター長

兼開発部長

久保田 訓久
取締役

執行役員 イノベーションセンター長

以上